Indicação    n.°  329/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine a pintura de sinalização no redutor de

velocidade da Alameda Bélgica, imediações do número 285, atendendo a

solicitação dos usuários e moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 06 de agosto de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de agosto de 2018.
_________________________